12:00h 

Data para 
Habilitação: 24/07/2019 

Exercício: 2019 

Tipo: Dispensa     

Objeto: 

Contratação de Serviços Educacionais conforme proposta de Educação Corporativa nº 028/2019 do 
SENAC (Serviço Nacional de Aprendizagem Comercial), ao preço de R$ 33.000,00 (Trinta e três mil 

reais). 

• Ratificação de Dispensa de Licitação 

• Parecer Jurídico 

Link de Acesso: 
http://www.ribeiraovermelho.mg.gov.br/licitacao/cont_pag8_ano2019.asp?pag=70